CMN. Ro
Proc. nºDG Ea [os
FisOf.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

os
REQUERIMENTO N.º/4/5/12020

EMENTA: Informações sobre rotatória localizada no
bairro Jardim Primavera.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

Considerando que este vereador foi procurado por moradores do bairro

Jardim Primavera, solicitando melhorias na rotatória localizada na rua Euclides

da Cunha com a rua Rui Barbosa.

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações: (foto

em anexo)

1. A Secretaria de Mobilidade Urbana tem conhecimento de que a

rotatória precisa de melhorias?

2. Se não, é possível realizar vistoria no local e realizar a devida

manutenção?

5PRTOCILOt7g/esMenem

3. Se positivo qual o prazo para realização da devida manutenção na

rotatória? Informar a data.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP dis - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

A. a CMN.

Proc. Nº HVG|DD
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem

providências.

Valinhos, 14 de agosto de 2020.

Franklin Duarte de Lima KIKGVBELONI
Vereador Véfpadore

mr
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O